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Međunarodni atletski miting "SPLIT 2014"

Split 10.05.2014.

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 JAKELJIĆ PETRA ASK 10 95. 59.94

2 VULETIĆ IVANA ASK 11 97. 37.61

ĐEKIĆ ANAMARIJA CV 64 98. 50.81 (3 kg)

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 WRITZL JERNEJA MAS-SLO 92 85. 3.70

2 IVANČEV KARLA ASK 4 98. 3.40

3 BERČIĆ MAJA MAS-SLO 93 91. 3.00

4 MILIŠIĆ DOMINA ASK 5 95. 3.00

5 MATIJAŠEVIĆ MIA ASK 6 95. 2.80

KUHAR LIZA KR-SLO 94 96. od

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 MEDIĆ ANA MKM 79 92. 5.92

2 GAGIĆ MIRJANA DZ 34 90. 5.87

3 BOROVIĆ PAOLA DZ 38 95. 5.83

4 RADIĆ ANTONIJA ASK 8 94. 5.65

5 BABIĆ IVONA ZD 95 97. 5.65

6 GNJEČ NIKOLINA PETRA SVAK 73 96. 5.51

7 PRAČER FILIPA ASK 17 97. 5.49

8 VUKADIN JELENA SVAK 74 93. 5.28

9 IVANKOVIĆ MARIJA ASK 31 98. 5.24

10 SOLDO GABRIJELA ASK 32 98. 4.68

GAŠPAROVIĆ KATARINA DZ 37 94. n.n.

KRILETIĆ ANA ASK 7 96. n.n.

MARIĆ ANAMARIJA SVAK 75 95. n.n.

GOJAK PETRTA KAT 50 98. n.n.

GREDELJ MARIJA DZ 35 91. n.n.

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 SMAJLOVIĆ ENISA SA- BIH 53 97. 15.73 w:-1.3

2 KRILETIĆ ANA ASK 7 96. 16.10 w:-1.3

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 GAŠPAROVIĆ KATARINA DZ 37 94. 47.44

2 VIDOVIĆ ALEKSANDRA BOR-BIH 29 93. 41.59

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 KUNA DAVOR SO 63 97. 61.18

2 IVANIŠEVIĆ MARIN ASK 14 98. 49.68

REZULTATI

        KOPLJE  (M)   ML. JUNIORI      700 gr.                   17:00

       KLADIVO (Ž)  SENIORKE             4 kg.                     16:00

        MOTKA  (Ž)  SENIORKE                                            16:00

         DALJ (Ž)  SENIORKE                                                17:00

          100 m pr.   JUNIORKE                                             17:00

        KOPLJE  (Ž)   SENIORKE            600 gr.                 17:00

Organizator: ASK, Split



Međunarodni atletski miting "SPLIT 2014"

Split 10.05.2014.

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 KRNJETA DUJE ASK 16 98. 163

2 SEMREN KREŠIMIR ASK 18 96. 160

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 VARDA NENAD ZAG 99 79. 15.64 w:-1.3

2 JURJEVIĆ MARIN ASK 9 93. 16.05 w:-1.3

3 LUKAČ MILAN BOR-BIH 24 92. 16.67 w:-1.3

4 HADZIĆ ASMIR SA-BIH 55 95. 17.99 w:-1.3

5 JURIĆ TAJRON ZAG 100 87. 19.68 w:-1.3

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 HORVAT IVAN SO 59 93. 5.40

2 POLJANEC ANDEJ KK-SLO 91 84. 5.00

3 PETRIČEVIĆ JOSIP ASK 2 92. 4.70

3 ZAGORAC SINIŠA ASK 1 90. 4.70

5 PETRIČEVIĆ TOMA ASK 3 96. 3.20

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 EFENDIĆ EMIR SA-BIH 56 96. 11.73 w:+0.1

2 HADZIĆ ASMIR SA-BIH 55 95. 11.93 w:+0.1

3 VATAVUK DINO ASK 108 97. 11.98 w:+0.1

4 KNEŽEVIĆ JOSIP PETAR SVAK 69 98. 13.01 w:+0.1

5 JAZVIĆ DEJAN SVAK 70 91. 15.22 w:+0.1

TUKA JOSIP SVAK 68 97. n.n.
PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 VOJVODIĆ BOGIĆ BAR-CG 21 91. 11.19 w:-1.0

2 ŠAKIĆ JOSIP ASK 105 95. 11.36 w:-1.0

3 RAŠETA DEJAN BL-BIH 85 94. 11.46 w:-1.0

4 FABIAN KARLO ZD 98 97. 11.50 w:-1.0

5 TORLAK ANEL SA-BIH 57 90. 11.62 w:-1.0

6 BOKOVAC STEFAN BAR-CG 23 97. 12.12 w:-1.0

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 VOJVODIĆ BOGIĆ BAR-CG 21 91. 11.19 w:-1.0

2 ŠAKIĆ JOSIP ASK 105 95. 11.36 w:-1.0

3 RAŠETA DEJAN BL-BIH 85 94. 11.46 w:-1.0

4 FABIAN KARLO ZD 98 97. 11.50 w:-1.0

5 TORLAK ANEL SA-BIH 57 90. 11.62 w:-1.0

6 EFENDIĆ EMIR SA-BIH 56 96. 11.73 w:+0.1

7 HADZIĆ ASMIR SA-BIH 55 95. 11.93 w:+0.1

8 VATAVUK DINO ASK 108 97. 11.98 w:+0.1

9 BOKOVAC STEFAN BAR-CG 23 97. 12.12 w:-1.0

10 KNEŽEVIĆ JOSIP PETAR SVAK 69 98. 13.01 w:+0.1

11 JAZVIĆ DEJAN SVAK 70 91. 15.22 w:+0.1

TUKA JOSIP SVAK 68 97. n.n.

        Vis (M)  SENIORI                                                        17:00

          110 m pr.   SENIORI                                                 17:10

           MOTKA  (M)  SENIORI                                           17:10

             100 m (M)  SENIORI                                             17:20

             100 m (M)  SENIORI                                             17:20

Organizator: ASK, Split



Međunarodni atletski miting "SPLIT 2014"

Split 10.05.2014.

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 DŽELALIJA MATEA SVAK 77 97. 14.59 w:-2.9

2 RADIĆ LUCIJA SVAK 76 98. 14.77 w:-2.9

VUKADIN JELENA SVAK 74 93. n.n.

MARIĆ ANAMARIJA SVAK 75 95. n.n.
PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 ROŽMARIĆ GLORIA KAT 48 97. 12.84 w:-1.7

2 BRKANIĆ ENA SA-BIH 51 97. 13.01 w:-1.7

3 SMAJLOVIĆ ENISA SA-BIH 53 97. 13.24 w:-1.7

4 ŽUNIĆ AIDA SA-BIH 54 98. 13.30 w:-1.7

GNJEČ NIKOLINA PETRA SVAK 73 96. n.n. w:-1.7

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 ŽUPA NIKA ASK 115 94. 12.60 w:-2.2

2 GRAORAC SVJETLANA BL-BIH 87 95. 12.70 w:-2.2

3 MACANOVIĆ IVANA BL-BIH 86 97. 12.72 w:-2.2

4 DŽANKO AJLA SA-BIH 52 95. 13.16 w:-2.2

4 ILIJAŠEVIĆ ANA BL-BIH 88 95. 13.18 w:-2.2

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 ŽUPA NIKA ASK 115 94. 12.60 w:-2.2

2 GRAORAC SVJETLANA BL-BIH 87 95. 12.70 w:-2.2

3 MACANOVIĆ IVANA BL-BIH 86 97. 12.72 w:-2.2

4 ROŽMARIĆ GLORIA KAT 48 97. 12.84 w:-1.7

5 BRKANIĆ ENA SA-BIH 51 97. 13.01 w:-1.7

6 DŽANKO AJLA SA-BIH 52 95. 13.16 w:-2.2

7 ILIJAŠEVIĆ ANA BL-BIH 88 95. 13.18 w:-2.2

8 SMAJLOVIĆ ENISA SA-BIH 53 97. 13.24 w:-1.7

9 ŽUNIĆ AIDA SA-BIH 54 98. 13.30 w:-1.7

10 DŽELALIJA MATEA SVAK 77 97. 14.59 w:-2.9

11 RADIĆ LUCIJA SVAK 76 98. 14.77 w:-2.9

VUKADIN JELENA SVAK 74 93. n.n.

MARIĆ ANAMARIJA SVAK 75 95. n.n.

GNJEČ NIKOLINA PETRA SVAK 73 96. n.n.

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 ZUPČIĆ LUCIJA DZ 36 95. 181

2 LABOTIĆ LARA KAT 49 97. 168

3 TOMIĆ MARIJA BRO-BIH 30 94. 166

4 GAŠPAROVIĆ KATARINA DZ 37 94. 163

5 STANIVUKOVIĆ NIKOLIJA BOR-BIH 28 97. 163

6 SURIĆ NORA ZD 96 98. 163

7 TRIFKOVIĆ ENA ZD 97 98. 160

7 AŠČIĆ SARA SO 62 97. 160

MASLOV ELA ASK 15 98. n.n.

MATULOVIĆ MARIJA ASK 20 95. n.n.

             100 m (Ž) SENIORKE                                            17:30

             100 m (Ž) SENIORKE                                            17:30

            VIS (Ž)   SENIORKE                                                17:45

Organizator: ASK, Split



Međunarodni atletski miting "SPLIT 2014"

Split 10.05.2014.

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 POKRAJČIĆ ANTE ASK 102 89. 1:50.90

2 BOŽINOVIĆ JURE ASK 101 85. 1:53.03

3 KRALJ RUDOLF KŽ 89 94. 1:56.58

4 GAVEZ BERNARD SV 65 96. 1:57.57

5 JENJIĆ TONI SINJ 58 94. 2:00.53

6 SALAMON DAVID SV 66 98. 2:00.79

7 KEGLEVIĆ SVEN SO 61 96. 2:00.87

8 BARIĆ KREŠO ASK 109 76. 2:09.87

9 GIZDIĆ LORIS HAJ 122 99. 2:11.33

10 BANIČEVIĆ DRAGAN ASK 110 81. 2:13.70

DRMIĆ MARKO ASK 106 91. dnf.

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 MILEUSNIĆ DEJAN ZEN- BIH 80 91. 76.22

2 MUHAR MATIJA KR-SLO 185 96. 75.38

3 KRANJEC MATIJA MAS-SLO 184 89. 74.93

4 ZEMUNIK ANTE ROKO ASK 13 95. 71.49

5 BAŠIĆ BARTUL ASK 12 95. 63.63

6 SLEZAK MAKSIMILIJAN SLV 90 96. 63.52

7 KNIFIC LUKA KR-SLO 186 96. 52.46

8 JURIĆ TAJRON ZAG 100 87. 35.98

9 VARDA NENAD ZAG 99 79. 28.92

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 PERIŠIĆ VANJA ASK 104 85. 2:13.37

2 ROSKO DANIJELA SV 67 93. 2:13.96

3 GAVRANOVIĆ VLADANA BOR-BIH 27 89. 2:14.23

4 BLIZANC KARLA HAJ 40 99. 2:30.45

5 KOKAN KRISTIN HAJ 41 00. 2:34.29

PRIBUDIĆ KATARINA ASK 113 97. dnf.

ŠESTANOVIĆ ANA ASK 114 96. n.n.

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

IVEZIĆ IVAN SO 60 97. 23.22 w:-2.1

1 FABIAN KARLO ZD 98 97. 23.48 w:-2.1

2 VATAVUK DINO ASK 108 97. 24.49 w:-2.1

3 STRUNJE DOMINKO SVAK 72 97. 25.96 w:-2.1

DRMIĆ MARKO ASK 106 91. n.n. w:-2.1

JURJEVIĆ MARIN ASK 9 93. n.n. w:-2.1

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 ZELIĆ ANTONIO SVAK 71 94. 22.63 w:-1.9

2 HUSEINBAŠIĆ SAIT BOR-BIH 25 91. 22.75 w:-1.9

3 ŠAKIĆ JOSIP ASK 105 95. 22.92 w:-1.9

4 RAŠETA DEJAN BL-BIH 85 94. 23.33 w:-1.9

5 TORLAK ANEL SA-BIH 57 90. 23.46 w:-1.9

VOJVODIĆ BOGIĆ BAR-CG 21 91. n.n. w:-1.9

         200 m (M)  SENIORI                                                 18:15

         800 m (M)  SENIORI                                                  17:55

        KOPLJE  (M)   SENIORI                800 gr.                18:00

         800 m (Ž)  SENIORKE                                              18:05

Organizator: ASK, Split



Međunarodni atletski miting "SPLIT 2014"

Split 10.05.2014.

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 ZELIĆ ANTONIO SVAK 71 94. 22.63 w:-1.9

2 HUSEINBAŠIĆ SAIT BOR-BIH 25 91. 22.75 w:-1.9

3 ŠAKIĆ JOSIP ASK 105 95. 22.92 w:-1.9

4 IVEZIĆ IVAN SO 60 97. 23.22 w:-2.1

5 RAŠETA DEJAN BL-BIH 85 94. 23.33 w:-1.9

6 TORLAK ANEL SA-BIH 57 90. 23.46 w:-1.9

7 FABIAN KARLO ZD 98 97. 23.48 w:-2.1

8 VATAVUK DINO ASK 108 97. 24.49 w:-2.1

9 STRUNJE DOMINKO SVAK 72 97. 25.96 w:-2.1

DRMIĆ MARKO ASK 106 91. n.n. w:-2.1

JURJEVIĆ MARIN ASK 9 93. n.n. w:-2.1

VOJVODIĆ BOGIĆ BAR-CG 21 91. n.n. w:-1.9

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 PERVAN DINO DZ 33 91. 7.79

2 DUŽEVIĆ ANDRO MKM 78 91. 6.87

3 BOGOSAVLJEVIĆ ALEN KAT 44 92. 6.74

4 PAVAČIĆ MATIJA KAT 45 95. 6.50

5 PRAČER TEO ASK 19 95. 6.39

6 TUKA JOSIP SVAK 68 97. 6.20

7 ČEKO MARKO SVAK 183 00. 5.83

8 STRUNJE DOMINKO SVAK 72 97. 5.73

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 MARASOVIĆ EMA ASK 112 98. 1:01.94

2 ŽUNIĆ AIDA SA-BIH 54 98. 1:02.28

3 ŠESTANOVIĆ ANA ASK 114 96. 1:03.35

4 KOVAČEVIĆ IVANA ASK 111 98. 1:09.19

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

ROSKO DANIJELA SV 67 93. 57.73

1 BILIĆ KANITA ZEN-BIH 84 97. 58.45

2 ZEMUNIK IVONA ASK 103 93. 59.17

3 REGJO LARA HAJ 42 97. 1:00.89

4 BRKANIĆ ENA SA-BIH 51 97. 1:00.96

PERIŠIĆ VANJA ASK 104 85. n.n.

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 ROSKO DANIJELA SV 67 93. 57.73

2 BILIĆ KANITA ZEN-BIH 84 97. 58.45

3 ZEMUNIK IVONA ASK 103 93. 59.17

4 REGJO LARA HAJ 42 97. 1:00.89

5 BRKANIĆ ENA SA-BIH 51 97. 1:00.96

6 MARASOVIĆ EMA ASK 112 98. 1:01.94

7 ŽUNIĆ AIDA SA-BIH 54 98. 1:02.28

8 ŠESTANOVIĆ ANA ASK 114 96. 1:03.35

9 KOVAČEVIĆ IVANA ASK 111 98. 1:09.19

PERIŠIĆ VANJA ASK 104 85. n.n.

         200 m (M)  SENIORI                                                 18:15

          DALJ (M)  SENIORI                                                  18:15

         400 m (Ž) SENIORKE                                               18:40

         400 m (Ž) SENIORKE                                               18:40

Organizator: ASK, Split



Međunarodni atletski miting "SPLIT 2014"

Split 10.05.2014.

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 MAROŠ NIKOLA DZ 39 98. 50.05

2 POLIĆ ROMANO KAT 47 98. 52.32

3 EFENDIĆ EMIR SA-BIH 56 96. 52.81

4 LOVRINČEVIĆ IVAN HAJ 43 97. 55.23
PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 ZELIĆ ANTONIO SVAK 71 94. 50.08

2 AVDIĆ SEMIR ZEN-BIH 82 96. 50.42

3 SMRIKO EMIN ZEN-BIH 83 95. 50.51

4 NIKOLIĆ MILAN BAR-CG 22 97. 53.77

5 ŠARIĆ DUJE ASK 107 96. 54.39

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 DRAGOLJEVIĆ BORISLAV BOR-BIH 26 95. 49.72

2 BOŽINOVIĆ JURE ASK 101 85. 50.36

3 USKOK ROZARIO KAT 46 93. 50.65

4 MUJEZINOVIĆ ABEDIN ZEN-BIH 81 93. 50.80

POKRAJČIĆ ANTE ASK 102 89. n.n.

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 DRAGOLJEVIĆ BORISLAV BOR-BIH 26 95. 49.72

2 MAROŠ NIKOLA DZ 39 98. 50.05

3 ZELIĆ ANTONIO SVAK 71 94. 50.08

4 BOŽINOVIĆ JURE ASK 101 85. 50.36

5 AVDIĆ SEMIR ZEN-BIH 82 96. 50.42

6 SMRIKO EMIN ZEN-BIH 83 95. 50.51

7 USKOK ROZARIO KAT 46 93. 50.65

8 MUJEZINOVIĆ ABEDIN ZEN-BIH 81 93. 50.80

9 POLIĆ ROMANO KAT 47 98. 52.32

10 EFENDIĆ EMIR SA-BIH 56 96. 52.81

11 NIKOLIĆ MILAN BAR-CG 22 97. 53.77

12 ŠARIĆ DUJE ASK 107 96. 54.39

13 LOVRINČEVIĆ IVAN HAJ 43 97. 55.23

POKRAJČIĆ ANTE ASK 102 89. n.n.

PL. PREZIME I IME KLUB BR. GOD. REZ.

1 Džanko-Brkanić-Smajlović-Žunić SA-BIH 50.35

         400 m (M)  SENIORI                                                  18:50

         4x100 m (Ž)                                                                 19:05

         400 m (M)  SENIORI                                                  18:50

Organizator: ASK, Split


